
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

 

 

93. ИЗВЕШТАЈ о резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Бачко Ново Село одржаним 24. априла 

2016. године ................................................................................................................................................................................................................... 2 
 

94. ИЗВЕШТАЈ  о резултатима  избора за чланове Савета Месне заједнице Плавна одржаним 24. априла 2016. 

године ................................................................................................................................................................................................................................ 3 
 

95. ОДЛУКА  о додели мандата кандидатима за чланове Савета Месне заједнице Бачко Ново Село након избора 

спроведених 24. априла 2016. године ............................................................................................................................................................. 4 
 

96. ОДЛУКА  о додели мандата кандидатима за чланове Савета Месне заједнице Плавна након избора спроведе-

них 24. априла 2016. године  ................................................................................................................................................................................ 5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА  XLI                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 14 Бач, 27. април 2016. године 1.000,00 динара 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



  број 14 – стр. 2  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 27. април 2016. 
 

 

 

  

  
93. 

 
На основу члана 44. Закона о локалним изборима („Сл.  гласник РС“, бр. 129/2007, 34/2010 – Одлука 

УС и 54/2011), члана 22. Одлуке о Месним заједницама („Сл. лист општине Бач, бр. 1/2009), члана 16. Упут-

ства о спровођењу избора за чланове Савета месних заједница, Бач, Бачко Ново Село и Плавна за изборе 

расписане за 24. април 2016. године, донетог на 12. седници Општинске изборне комисије од 2. априла 2016. 

године, и Одлука са 21. седнице Општинске изборне комисије од 25. априла 2016. године,  

Општинска изборна комисија објављује следећи 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКО НОВО СЕЛО 

ОДРЖАНИМ 24. АПРИЛА 2016. ГОДИНЕ 

 

I 

Резултати избора за чланове Савета Месне заједнице Бачко Ново Село, одржаним у Бачком Новом 

Селу 24. априла 2016. године су следећи: 
 

Опис 
Бирачко 

место број 10 

Бирачко 

место број 11 
УКУПНО 

Примљено гласачких листића 426 571 997 

Неупотребљени 166 248 414 

Уписано гласача 425 570 995 

Укупно гласало (заокружени) 260 322 582 

Гласало на бирачком месту 260 322 582 

Гласало ван бирачког места 0 0 0 

Гласало (нађено у кутији) 260 322 582 

Неважећи листићи 2 8 10 

Важећи листићи 258 314 572 

Број гласова који су добили кандидати (по редоследу на листи): 

1. Аладин Сенад 82 72 154 
2. Арежина Емина 143 89 232 
3. Балаж Миланка 133 123 256 
4. Богојевић Грујо 225 200 425 
5. Жиларевић Предраг 74 91 165 
6. Зелинчевић Марко 115 89 204 
7. Илић Милоданка 81 114 195 
8. Малишић Миле  - Микан 73 85 158 
9. Микавица Бранко 113 114 227 
10. Милетић Зоран 128 95 223 
11. Пивашевић Мирко 80 95 175 
12. Радић Предраг – Пеђа 119 112 231 
13. Топчагић Мухамед 117 113 230 

 

II 

 Овај извештај ће се објавити у „Службеном листу општине Бач“ и истаћи на огласној табли Месне 

заједнице Бачко Ново Село. 
 

 

Број: 013-4-16/2016 

Дана: 25. априла 2016. године 

Општинска изборна комисија 

Председник Општинске изборне комисије 

Драган Предојевић, с.р. 

 



 27. април 2016. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 14 – стр. 3     
 
  `  ̀

 

 
  

 

94. 
 

На основу члана 44. Закона о локалним изборима („Сл.  гласник РС“, бр. 129/2007, 34/2010 – Одлука 

УС и 54/2011), члана 22. Одлуке о Месним заједницама („Сл. лист општине Бач, бр. 1/2009), члана 16. Упут-

ства о спровођењу избора за чланове Савета месних заједница, Бач, Бачко Ново Село и Плавна за изборе 

расписане за 24. април 2016. године, донетог на 12. седници Општинске изборне комисије од 2. априла 2016. 

године, и Одлука са 21. седнице Општинске изборне комисије од 25. априла 2016. године,  

Општинска изборна комисија објављује следећи 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРИМА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПЛАВНА 

ОДРЖАНИМ 24. АПРИЛА 2016. ГОДИНЕ 

 

I 

Резултати избора за чланове Савета Месне заједнице Плавна, одржаним у Плавни 24. априла 2016. 

године су следећи: 
 

Опис 
Бирачко 

место број 20 

Бирачко 

место број 21 
УКУПНО 

Примљено гласачких листића 448 569 1017 

Неупотребљени 188 264 452 

Уписано гласача 453 567 1020 

Укупно гласало (заокружени) 260 305 565 

Гласало на бирачком месту 260 305 565 

Гласало ван бирачког места 0 0 0 

Гласало (нађено у кутији) 260 305 565 

Неважећи листићи 9 10 19 

Важећи листићи 251 295 546 

Број гласова који су добили кандидати (по редоследу на листи): 

1. Адамовић Мирослав 93 81 174 
2. Андрић Игор 84 84 168 
3. Бадер Фрањо 68 71 139 
4. Вађина Жељка 70 87 157 
5. Вађина Сања 72 70 142 
6. Врањеш Десимир 80 93 173 
7. Милошевић Стево 63 91 154 
8. Недимовић Бранко 103 81 184 
9. Николић Јован 45 49 94 
10. Паклединац Дражен 66 67 133 
11. Радишић Милка 37 60 97 
12. Ракић Мика 46 77 123 
13. Тубић Радојка 47 64 111 
14. Челић Сандра 81 123 204 
15. Шимић Синиша 114 143 257 

 

II 

Овај извештај ће се објавити у „Службеном листу општине Бач“ и истаћи на огласној табли Месне 

заједнице Плавна. 
 

Број: 013-3-18/2016 

Дана: 25. априла 2016. године 

Општинска изборна комисија 

Председник Општинске изборне комисије 

Драган Предојевић, с.р. 



  број 14 – стр. 4  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 27. април 2016. 
 

 

 

  

 

95. 
 

На основу члана 43. Закона о локалним изборима („Сл.  гласник РС“, бр. 129/2007, 34/2010 – 

Одлука УС и 54/2011), члана 22. Одлуке о Месним заједницама („Сл. лист општине Бач, бр. 1/2009), 

члана 16. Упутства о спровођењу избора за чланове Савета месних заједница, Бач, Бачко Ново Село 

и Плавна за изборе расписане за 24. април 2016. године, донетог на 12. седници Општинске изборне 

комисије од 2. априла 2016. године, и Одлука са 21. седнице Општинске изборне комисије од 25. 

априла 2016. године,  

Општинска изборна комисија доноси 

 

ОДЛУКА 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА 

КАНДИДАТИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКО НОВО СЕЛО 

НАКОН ИЗБОРА СПРОВЕДЕНИХ 24. АПРИЛА 2016. ГОДИНЕ 

 

 

Члан 1. 

У Савет Месне заједнице Бачко Ново Село бира се 11 чланова. 

Мандати за члана Савета Месне заједнице Бачко Ново Село, према броју добијених гласова 

на изборима за чланове Савета Месне заједнице Бачко Ново Село од 24. априла 2016. године, доде-

љују се следећим кандидатима: 

1.  Арежина Емина, рођена 1960. године, домаћица 

2.  Балаж Миланка, рођена 1961. године, домаћица 

3.  Богојевић Грујо, рођен 1965. године, предузетник 

4.  Жиларевић Предраг, рођен 1971. године, радник 

5.  Зелинчевић Марко, рођен 1980. године, пољопривредни техничар 

6.  Илић Милоданка, рођена 1962. године, професор разредне наставе 

7.  Микавица Бранко, рођен 1963. године, предузетник 

8.  Милетић Зоран, рођен 1964. године, предузетник 

9.  Пивашевић Мирко, рођен 1949. године, пензионер 

10.  Радић Предраг – Пеђа, рођен 1965. године, молер 

11.  Топчагић Мухамед, рођен 1951. године, пензионер 

 

Члан 2. 

Председник Савета Месне заједнице Бачко Ново Село из претходног сазива сазваће прву – 

конститутивну седницу у року од 15 дана од дана утврђивања коначности резултата избора. 

 

Члан 3. 

Изабраним члановима Савета Месне заједнице Бачко Ново Село, из члана 1. ове Одлуке 

Општинска изборна комисија издаће уверење о избору. 

 

Члан 4. 

Ова Одлука ће се објавити у „Службеном листу општине Бач“ и истаћи ће се на огласној 

табли Месне заједнице Бачко Ново Село. 

 

 

Број: 013-4-17/2016 

Дана: 25. априла 2016. године 

Општинска изборна комисија 

Председник Општинске изборне комисије 

Драган Предојевић, с.р. 
 



 27. април 2016. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 14 – стр. 5     
 
  `  ̀

 

 
  

 

96. 
 

На основу члана 43. Закона о локалним изборима („Сл.  гласник РС“, бр. 129/2007, 34/2010 – 

Одлука УС и 54/2011), члана 22. Одлуке о Месним заједницама („Сл. лист општине Бач, бр. 1/2009), 

члана 16. Упутства о спровођењу избора за чланове Савета месних заједница, Бач, Бачко Ново Село 

и Плавна за изборе расписане за 24. април 2016. године, донетог на 12. седници Општинске изборне 

комисије од 2. априла 2016. године, и Одлука са 21. седнице Општинске изборне комисије од 25. 

априла 2016. године,  

Општинска изборна комисија доноси 

 

ОДЛУКА 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА 

КАНДИДАТИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПЛАВНА 

НАКОН ИЗБОРА СПРОВЕДЕНИХ 24. АПРИЛА 2016. ГОДИНЕ 

 

 

Члан 1. 

У Савет Месне заједнице Плавна бира се 11 чланова. 

Мандати за члана Савета Месне заједнице Плавна, према броју добијених гласова на избо-

рима за чланове Савета Месне заједнице Плавна од 24. априла 2016. године, додељују се следећим 

кандидатима: 

1.  Адамовић Мирослав, рођен 1962. године, пољопривредник 

2.  Андрић Игор, рођен 1978. године, аутолимар 

3.  Бадер Фрањо, рођен 1954. године, пензионер 

4.  Вађина Жељка, рођена 1977. године, домаћица 

5.  Вађина Сања, рођена 1981. године, пољопривредник 

6.  Врањеш Десимир, рођен 1958. године, машински техничар 

7.  Милошевић Стево, рођен 1980. године, пољопривредник 

8.  Недимовић Бранко, рођен 1966. године, радник 

9.  Паклединац Дражен, рођен 1993. године, инжењер заштите животне средине 

10.  Челић Сандра, рођена 1970. године, просветни радник 

11.  Шимић Синиша, рођен 1971. године, радник 

 

Члан 2. 

Председник Савета Месне заједнице Плавна из претходног сазива сазваће прву – конститу-

тивну седницу у року од 15 дана од дана утврђивања коначности резултата избора. 

 

Члан 3. 

Изабраним члановима Савета Месне заједнице Плавна, из члана 1. ове Одлуке Општинска 

изборна комисија издаће уверење о избору. 

 

Члан 4. 

Ова Одлука ће се објавити у „Службеном листу општине Бач“ и истаћи ће се на огласној 

табли Месне заједнице Плавна. 

 

 

Број: 013-3-19/2016 

Дана: 25. априла 2016. године 

Општинска изборна комисија 

Председник Општинске изборне комисије 

Драган Предојевић, с.р. 
 



  број 14 – стр. 6  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 27. април 2016. 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник:  Оливера Ракоција 
Заменик одговорног уредника:  Тања Мијић 
Уредништво: Зоран Јовановић 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


